
KędZierzyn — Koźle., 2019-07-26

ZAWIADOMIENIE
Prezydenta Miasta Kędzior n — Kozle

:o pro zanym postępowaniu wymagającym udział.-u społeczens

Zgodnie zart. 33 ust. 1 oraz zart. 79 ust. 1 usta z dnia 3 pazdziernika 2008r o udostępnianiu
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa W ochronie. śro-dowiska oraz o oc›ena:ch
..oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2018r., poz. 2081 ze zm.), Prezydent Miasta Kędzierzyn — Koźle
podaje do publicznej wiadomości informacje o prowadzonym postępowaniu W sprawie zmiany decyzji
o środowiskowych uwarunkowaniach Nr ()81.7624-35—.1 6/0'9-10 z dnia 18.03.2010r. dla przedsięwzięcia
polegającego na:

.„Budowie obwodnicy północnej miasta Kędzierzyn — Koźle w ciągu drgi krajowej Nr 401
Granic-.a Pańs a —- Prudnik — Kędzierzyn-Koźle -—- Pyskowe”,

planow -: ego: na terenie gmin Kędzierzyn -— Kozie i Ujazd,

oraz infermuje, ze:
1) planowane przedSięWZięcie k . -:-;a1ifikowane jest ,j ako: przedsięwzięcie mogące potencjalnie znacząco-››

oddziaływać na środowisko, dla którego W ramach postępowania o Wydanie decyzji
o środowiskowych uwarunkowaniach stwierdzono obowiązek przeprowadzenia oceny oddziaływania
na środowisko; dla przedsięwzięcia sporządzono raport o oddziaływaniu na środowisko,
uwzględniający informacje W zakresie zmienianych elementów przedSięWZięCia,

2) postępowanie W sprawie zmiany decyzji zostało wszczęte na. :-;-..niosek pełnomocnika Generalnej
Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad W Opolu;

3) planowane przedsięwzięcie.- polega na budowie obwodnicy miasta KędZierzyn -— Koźle oraz miasta
Ujazd W ciągu drogi krajowej Nr 40 (DK Nr 40) na odcinku od łuku poziomego W km 70+50
istniejącego dwuj ezdniowego odcinka obwodnicy Kędzierzyna — Koźla (Al. Armii Krajowej) do
granicy z województwem. śląskim za miejscowością Ujazd. W km 85+788 DK Nr 40; planowane-
.zmiany W ramach przedsięwzięcia dot. dopracowania części rozwiązań technologiczny—ch oraz zmian
W otaczającej infrastrukturze technicznej, mających na celu zapewnienie Większego bezpieczeństwa
ruchu, przepustowości oraz zmniejszenia wpływu na środowisko naturalne;

4) organem administracji własciwym do zmiany decyzji :o środowiskowych uwarunkowaniach jest
Prezydent Miasta Kędzierzyn — Koźle, natomiast organami właściwymi do ;;;—dania uzgodnienia/'
Opinii będa: Regionalny Dyrektor Ochrony Śro-dowiska W Opolu, Panstwowe Gospodarstwo Wodne
Wody Polskie w Gliwicach. oraz Państwowy Powiatowy „Inspektor Sanitarny W Kędzierzynie — Koźlu;
decyzja zostanie. wydana w porozumieniu z Burmistrzem Gminy Ujazd;

5) zapewniajac udział W podejmowaniu decyzji, zawiadamia się Wszystkich ._zainteresowanych
o możliwości zapoznania. się w dniach 31.07.2019r. — 30.08.2019r. z dokumentacją sprawy, która
do wglądu znajduje się W siedzibie Urzędu Miasta Kędzierzyn — Koźle przy ul. Piramowicza 32,
W Wydziale Ochrony Środowiska i. Rolnictwa, pok. nr 428, W godzinach od 08:00 do 14:30;

6) W tym samym terminie,. tj. od dnia 31.07.2019r. do dnia 30.08.2019r. mozna zgłaszać uwagi i wnioski
dotyczące przedmiotowej sprawy Uwagi i wnioski mogą byc wnoszone W formie pisemnej, ustnie do
protokołu, za. pomocą środkow komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich
kwalifikowanym podpisem. elektronicznym na adres mailowy:. osiwkedzierzynkozle.pl

7) złożone w terminie uwai i wnioski zostaną rozpatrzone przez Prezydenta Miasta Kędzierzyn — Kozie
przed wydaniem decyZJi o srodoWisk : ch uwarunkowaniacn Uai lub _ ioski złożone po
upływie określonego terminu zostana pozostawione bez rozpoznania.


